
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
еіУ. /0. оШ*Сд , №
Про присвоєння та зміну 
поштової адреси

Розглянувши заяви:

1. гр. Неверицького Дмитра Петровича зареєстр. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Урочище Баскач, буд.1 кв.4, паспорт заявника, договір купівлі-продажу земельної ділянки 
від 25.07.2013 р., договір купівлі-продажу частини житлового будинку від 25.07.2013 р., 
витяги з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 25.07.2013 р., копія технічного паспорту від 16.09.2011 р. № 2656 
виготовлений КП «Житомирське обласне міжміське бюро технічної інвентаризації» 
рішення Коростишівського районного суду Житомирської області від 30.03.2020 р. справа 
№280/936/18.

2. гр. Шпак Ірини Іванівни зареєстр. за адресою: м. Київ, вул. Булаховського, буд. 
5-А, кв.50, паспорт заявника, заява про розподіл земельної ділянки № 467 від 03.08.2020 р. 
витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 29.09.2020 р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 
09.10.2020 р.

3. АТ «Українська залізниця» регіональна філія «Південно-західна залізниця» 
виробничий підрозділ Коростенська дистанція електропостачання лист № 300 від

власності від 14.03.2008 р. серія САВ № 096760, витяг 
нерухоме майно № 18279451 від 27.03.2008 р., копія 

інвентаризаційної справи від 18.04.2007 р. № 6164 виготовленої КП «Житомирське

09.10.2020 р., свідоцтво про пргіво 
про реєстрація права власності на

обласне міжміське бюро технічної 
керуючись ст. 263, ст. 26

інвентаризації», довідка № 300/1 від 09.10.2020 р.
1 Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо удосконалення порядку надання адміністративних 
послуг у сфері будівництва та створення Єдиної державної електронної системи у сфері 
будівництва від 17.10.2019р. №199-ІХ, Тимчасовим порядком реалізації
експериментального проекту з присвоєння адрес об’єктам будівництва та об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27.03.2019р. № 367 та Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради, затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 № 06 (зі змінами та 
доповненнями), Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради



ВИРІШИВ:

1. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, 
вул. Чернишевського, буд. 18-А та змінити адресу земельній ділянці площею 0,0307 га 
кадастровий номер 1822510100:01:018:0456 з Україна, Житомирська область, 
Коростишівський район, м. Коростишів, вул. Чернишевського, 18 на Україна, 
Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, вул.Чернишевського,18-А.

2. Змінити адресу земельній ділянці площею 0,1916 га кадастровий номер
1822580301:01:004:0193 з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
с.Більківці, вул.* Святкова (Щорса),28 на Україна, Житомирська область,
Коростишівський район, с.Більківці, вул. Святкова (Щорса),28-А .

3. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна - нежитловій будівлі, трансформаторна 
підстанція з Україна, Житомирська область, Коростишівський район, м. Коростишів, 
вул. ЗДС, буд. 1-А на Україна, Житомирська область, Коростишівський район, 
м. Коростишів, вул. Залізнична станція, 1-А.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови, 
згідно розподілу обов'язків.

Міський голова І.М. Кохан

^  С. /в . о //? Є У 2 ^


